
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00119387

二、采购单名称：石家庄东方热电热力工程有限公司河南长垣项目4月份物资需求计划

三、报价截止时间：2023-04-28 09:57

四、报价有效期：2023-06-30

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国家电投集团东方新能源股份有限公司长安分公司

七、采购执行人：吴晴川

八、采购执行人联系方式：17732166780

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：报价要求： 1、报价前请和采购员联系，沟通具体产品要求。报价产品的质量要求
执行国家、行业相关标准。具有品牌或厂家要求的需按照要求报价，无品牌或厂家要求的报价必须标
注其品牌或厂家，产品必须满足国家与地区认可的资质要求。 2、询价指定品牌物资采购的，需为原
厂正品，必须保证正规进货渠道. 3、报价必须标注交货周期，如果有交货日期要求，必须满足要求
，方可报价。 4、因质量问题造成的退、换货，所产生的费用由报价方自行承担。 5、报价需含
13%增值税、运杂费、保险费、技术服务费（如有）、安装费（如有）等。报价为闭口价，即在报价
有效期60天内和合同有效期内，该报价固定不变。付款：货物到现场验收合格并开具13%增值税发票
后，按照需方资金计划付款。 6、报价若超预算价，询价方经确认后有权认为该报价无效。 7、送货
时必须提供：厂家资质、发货清单、产品合格证、材质检验报告（如需要）。 8、请注意报价要求
，报价前请联系采购员：吴晴川， 电话：17732166780。 9、参与报价的供应商报价前请仔细阅读报价
要求，报价时视同已同意该报价要求，如出现不符情况其报价无效，采购方有权终止报价。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 链条锁|0.5m（栅栏门） 3 个 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

https://i-
item.jd.com/1
00022739659.
html

2
风机门锁|50mm 防水防锈
防撬

56 个 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

https://item.jd.
com/10070997
915671.html#c
rumb-wrap

3
箱变锁|25mm 防水防锈防
撬

280 个 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

https://item.jd.
com/10070997
915664.html#n
one

4 钢芯铝绞线|LGJ-120/25 20 米 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

5

绝缘垫|双安 DX041电绝缘
橡胶板 35KV绝缘胶板 配
电房用防滑橡胶垫 尺寸
1m*1m厚度10MM【定制
，带检测报告】

11 块 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

https://i-
item.jd.com/1
00010802831.
html

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



6

验电笔|德力西
（DELIXI）感应电笔家用
高精度线路检测多功能验
电工工具【感应款】
12~1000V

20 个 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

https://item.jd.
com/10002757
7126.html

7

绝缘胶带|3M 电工胶带 电
气绝缘胶带 PVC电工胶布
无铅600V 防潮耐酸碱 黑
10卷

1 包 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

http://i-
item.jd.com/1
00006533866.
html

8

绝缘胶带|3M 电工胶带 电
气绝缘胶带 PVC电工胶布
无铅600V 防潮耐酸碱 黄
10卷

1 包 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

http://i-
item.jd.com/1
00006533866.
html

9

绝缘胶带|3M 电工胶带 电
气绝缘胶带 PVC电工胶布
无铅600V 防潮耐酸碱 蓝
10卷

1 包 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

http://i-
item.jd.com/1
00006533866.
html

10

绝缘胶带|3M 电工胶带 电
气绝缘胶带 PVC电工胶布
无铅600V 防潮耐酸碱 红
10卷

1 包 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

http://i-
item.jd.com/1
00006533866.
html

11

绝缘胶带|3M 电工胶带 电
气绝缘胶带 PVC电工胶布
无铅600V 防潮耐酸碱 绿
10卷

1 包 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

http://i-
item.jd.com/1
00006533866.
html

12

绝缘胶带|3M 电工胶带 电
气绝缘胶带 PVC电工胶布
无铅600V 防潮耐酸碱 白
10卷

1 包 13% 2023-05-10 河南省长垣县
国家电投集团东方新
能源股份有限公司长
安分公司

http://i-
item.jd.com/1
00006533866.
html

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-04-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		120f85ed7d5f4fbebcf42ea3de6d3d1c
	2023-04-26T10:01:32+0800
	北京
	【石家庄东方热电热力工程有限公司河南长垣项目4月份物资需求计划】采购公告
	【石家庄东方热电热力工程有限公司河南长垣项目4月份物资需求计划】采购公告




